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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12410001Q

2. Data e Regjistrimit 10/12/2001
3. Emri i Subjektit PIENVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga e 
Barrikadave dhe Rruga Bardhok Biba, Shk. nr.3, Pasuria me 
nr. 7/406+1-N6, ZK 8360, ish Kinema 17 Nentori. 

503.548.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 503.548,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve nje dhe shumekateshe 
civile,kulturore,turistike,monument kulture dhe sportive. 
Ndertim, rikonstruksion ujesjelles kanalizime.Sherbime 
portuale,riparim dhe mirembajtje te mjeteve portuale. 
pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve 
detare,grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane 
ne zbatim,projektim dhe kolaudim. Punime ne siperfaqet e 
gjelbra urbane,ndertim dhe rikonstruksion e tyre. Punime ne 
varreza publike,ndertim,rikonstruksion dhe sipermarrje e 
tyre.Mirembajtje dekori,pastrimi i zonave 
urbane,ndriçim,sinjalizim,pastrim i ujrave te 
zeza,sipermarrje,supervizion dhe kolaudim i tyre.Punime 
duro-alumini. Tregetim me pakice i karburanteve, vajrave 
lubrifikante, autogas, bar-restorant, lavazh dhe sherbim 



2

hotelerie. -Projektim objekte 
civile,kulturore,turistike,sportive -Projektim e sistemim 
gjelberimi etj.  -Asistence Teknike ne  zbatim te punimeve te 
ndertimit ne objektet civile,kulturore,turistike,sportive     
Pilo Keri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2024 Deri: 27/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pilo Keri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 503.548.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Golem Golem Njesia Administrative Golem, ZK 
3101, Nr.pasurie 35/84, Qerret, Kavaje. 
Berat Kucove  KUCOVE Lagjja nr.1, Rr.Stiliano Thomai, 
zona kadastrale 2310, Nr. pasurie 12/145. 
Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi dhe Sherbime 2,8,9 
dhe 10 kate me 2 kat parkim nentoke, Rruga e Dibres, Njesia 
Strukturore TR/316, Njesia Administrative Nr. 8, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIENVIS
E-Mail: natasha.joanidhi@gmail.com  
Telefon: 0692025814 2272304 
Të Tjera: U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008. 
Caktohet si ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, 
sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per auditimin e 
llogarive vjetore te vitit 2008. Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 
05-07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e 
kapitalit Z. Afrim Suli. Depozitim vendimi ft.25.02.2010 pe 
caktimin e ekspertit kontabel Z.Afrim Suli me nr.4 liçence, 
per auditimin e pasqyrave financiare 2009.Me CN-411521-
06-10 u depozitua vendimi nr. 2 dt. 20.06.2010 per emerimin 
e EKRR Z. Afrim Suli me license profesionale nr. 4 per 
auditimin e pavarur te  pasqyrave financiare te ushtrimit 



3

2010.Me CN-426197-07-10 u depozitua vendimi nr. 3 dt. 
10.07.2010 per emerimin e EKRR Z. Afrim Suli me license 
profesionale nr. 4 per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052909-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/01
/1995

Numri i Vendimit:8201, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-01-1995 Emri i subjektit:"PIENVIS" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 16-01-1995 Kohezgjatja:10 VJET Selia: KUÇOVE Kapitali: 100.000 VJET 
Objekti: Ushtrimi i ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, per me teper duke marre nga 
entet publike ,shoqeri dhe private, sipermarrje me koncesione punesh ndertimore rrugore, 
hekurudhore, hidraulike, elektrike, elektroteknike etj. Sherbime ne sektore imobilare ne 
pergjithesi, sherbime ne ndermarrje, ente publike e private. Prodhimi dhe tregtimi si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte i materialeve dhe paisjeve ndertuese ne pergjithesi.Shfrytezimi i 
zhavorreve per inerte, prodhime betoni, elementesh te parafabrikuara dhe te 
paratensionuara etj. Drejtim sherbimesh publike si ujesjelles, kanalizime, sherbim funeral, 
varreza etj. Mund te kryeje edhe aktivitete te tjera tregtare.  Perfaqesues ligjor: PILO 
KERRI Ortaket: PILO KERRI

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

2. 03/03
/1995

Numri i Vendimit:8201/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim i kohezgjatjes se shoqerise nga 10 vjet ne mbi 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

3. 09/03
/2004

Numri i Vendimit:8201/1, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise ne shumen  63.508.000 leke, kapitali pas zmadhimit shkon 
ne shumen 63.608.000 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
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R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

4. 24/02
/2005

Numri i Vendimit:8201/2, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel z.Afrim Sula per shtesen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

5. 05/04
/2005

Numri i Vendimit:8201/3, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise ne vleren 73.335.330 leke, ndryshimin e nenit 8 te statutit. 
Kapitali themeltar i shoqerise tani eshte 136.943.330 leke dhe zoterohet plotesisht ng az. 
Pilo Kerri.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

6. 08/09
/2005

Numri i Vendimit:8201/4, Gjykata:Tirane
Doreheqja e administratorit te shoqerise z. Pilo Keri dhe emerimi i administratores se re 
znj. Kristina Keri.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

7. 27/09
/2005

Numri i Vendimit:8201/5, Gjykata:Tirane
Doreheqja e administratores znj. Kristina Keri dhe emerimin e administratoreve te rinj znj. 
Natasha Joanidhi dhe z. Zoi Bishka.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

8. 01/06
/2006

Numri i Vendimit:8201/6, Gjykata:Tirane
Filimi i procedures per zmadhim kapitali dhe caktimi i ekspertit kontabel z. Afrim Sula.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

9. 20/07
/2006

Numri i Vendimit:8201/7, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar ne vleren 22.552.670 leke. Pas ketij zmadhimi kapitali 
shkon ne shumen 159.496.000  leke.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
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R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

10. 22/11
/2006

Numri i Vendimit:8201/8, Gjykata:Tirane
Ndryshim i selise se shoqerise ne Rr. "Bardhok Biba" Pall. i ri mbi ish kinema 17 Nentori , 
Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

11. 07/02
/2007

Numri i Vendimit:8201/9, Gjykata:Tirane
Transferim e te drejtes se pronesise per 16.3% ose 26000 pjeseve te kapitalit qe zoterohet 
nga ortaku z. Pilo Keri tek ortakja re znj. Natasha Joanidhi.Ndryshimin e nenit 7 te statutit. 
Kapitali themeltar eshte 159.496.000 leke i ndare ne 159.496 pjese. Z. Pilo Keri zoteron 
133.496 pjese ose 83.7% te kapitalit. Znj. Natasha Joanidhi zoteron 26.000 pjese te 
kapitalit ose 26.3 % te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

12. 04/06
/2007

Numri i Vendimit:8201/10, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel z. Afrim Sula. 
Shtim objekti me" importim dhe eksportim i artikujve industriale e bujqesore, tregtimi me 
shumice e pakice i tyre si mallra dhe produkte ushqimore, materile te industrise tekstile, 
paisje informatike, bime medicinale, tregtim me pakice i karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante etj. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e 
te trete. Hoteleri. agjensi turistike, spedicioni, servise automjetesh, lavazho, autoshkolla etj.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

13. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:8201/11, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit themaltar ne vleren 41.718.000 leke.Pas ketij zmadhimi kapitali 
themeltar i shoqerise behet 201.214.000 leke.Te pranoje doreheqjen e njerit prej 
administratoreve te shoqerise z. Zoi Bishka. Pas ketij vendimi shoqeria do te drejtohet nga 
administratori tjeter znj. Natasha Joanidhi.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (20).pdf

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131814-04-08
Data e themelimit ishte            "16/01/1995"          u be            "15/01/1995"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3FA5E-F473-4F2F-A966-D2394061D252
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Data nga ishte            "16/01/1995"          u be            "15/01/1995"         
Objekti ishte            ("Ushtrimi i ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, per me teper 
duke marre nga entet publike ,shoqeri dhe private, sipermarrje me koncesione punesh 
ndertimore rrugore, elektroteknike etj. Sherbime ne sektore imobilare ne pergjithesi, 
sherbime ne ndermarrje, ente publike e private. Prodhimi dhe tregtimi si ne Shqiperi ashtu 
edhe jashte i materialeve dhe paisjeve ndertuese ne pergjithesi.Shfrytezimi i zhavorreve 
per inerte, prodhime betoni.importim dhe eksportim i artikujve industriale etj.")          u be            
("Ne fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAHMUT FORTUZI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pilo Keri")                      Numri i aksioneve "168.416,00             
Perqindja ne kapital "83,69             Kontributi ne para "168.416.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pilo Keri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("32.800.000,00")            u be              ("32.797.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("16,30")            u be              ("16,29")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.800,00")            u be              ("32.797,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Natasha Joanidhi")                      Nga data 
"15/09/2005
eshte larguar administratori:            ("Zoi Bishka")         
eshte larguar administratori:            ("NATASHA JOANIDHI")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148077-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692082024")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2272304")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7407CD5F-8FB0-4F12-A2AD-57603997CB99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A00928-B0B7-4454-95D5-C7F88BB3E279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599344F8-CE5A-4F89-87BE-F0B4E877E654
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksander Goga (ne veri te spitalit);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Kontributi në para ishte                      
("168.416.000,00")            u be              ("169.019.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("83,69")            u be              ("84,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("168.416,00")            u be              ("169.019,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("32.797.000,00")            u be              ("32.194.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("16,29")            u be              ("16,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.797,00")            u be              ("32.194,24")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150288-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
08.07.2008 dhe vendimi nr. 1 date 30.06.2008 i asamblese se ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155101-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFF24AC-F6B8-4B72-8593-0DDF75A72A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0F657E-95A1-45BE-B1DC-1F73DACA9463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EF862C-AE56-46F5-8AF4-9497B504A1CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6600A902-6EFE-4762-B89E-9DF72A2A71B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A53FD7-76BE-44B6-B32D-C8AE84C6A21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7296D83F-6A55-45B1-B09A-DB948E9BAFBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160BC6C9-B6F4-4BB0-9A3E-1180686D0AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1656C1E3-8BB4-428D-BD8F-252BB0B46F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267A89DC-2052-4499-880C-2AF488D7D72C
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183284-10-08
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008 dhe vendimi nr. 1 
date 30.06.2008 i asamblese se ortakeve.")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 
2007 me date 08.07.2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fabrika e Qelqit (Zona C), Godine Banimi 6 Kateshe Prane Tregut Industrial;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226167-03-09
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008.")          u be            
("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008. Caktohet si ekspert kontabel z. 
Afrim Sula me license nr. 4, sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per auditimin e 
llogarive vjetore te vitit 2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230216-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HAJDAR HIDRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5CBB0-C7B1-4EEC-81A5-2D6C50F63C85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE3F957-5BDF-4985-AEAD-4F2CC91750C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74030D7D-9FB7-4540-B643-FFB9465E104D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608194DA-56BE-4B2F-BC4F-5C0473EA7C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE17058D-014F-4E17-BB44-E9849709254E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA19385B-9577-45F4-8947-2C00D707FBBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A17662-E320-4B25-9042-9548DD977931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB6A756-1D11-468B-95CF-3C57F0E826C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736FD0C5-E561-4998-9357-B82C5F79EE38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB1685E-0DCF-4FE8-B850-CE2133810FAF
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22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272353-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "201.214.000,00"          u be            "265.814.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "201.214,00"          u be            "265.814,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008. Caktohet si 
ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per 
auditimin e llogarive vjetore te vitit 2008.")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 
2007 me date 08.07.2008. Caktohet si ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, 
sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per auditimin e llogarive vjetore te vitit 2008.  
Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 05-07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e 
kapitalit Z. Afrim Suli.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Kontributi në para ishte                      
("169.019.760,00")            u be              ("223.284.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("169.019,76")            u be              ("223.284,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("32.194.240,00")            u be              ("42.530.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.194,24")            u be              ("42.530,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361923-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, rruga Dalip Peza, kompleks banimi 8-kate mbi toke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368588-03-10
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008. Caktohet si 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324269C6-AA21-4EEB-B975-526826263DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40255E7-B2C6-4EAE-93BD-608749344F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1483F62A-2ACA-4AFE-BB31-9900B9FFEA73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9E2C8E-C0AC-4193-B52E-35063B84498A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FDA4CD-6528-451A-952C-F08491C0C152
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ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per 
auditimin e llogarive vjetore te vitit 2008.  Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 05-07-2009 eshte 
caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Afrim Suli.")          u be            ("U dorezua 
bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008. Caktohet si ekspert kontabel z. Afrim Sula me 
license nr. 4, sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per auditimin e llogarive vjetore te 
vitit 2008.  Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 05-07-2009 eshte caktuar si ekspert per 
zmadhimin e kapitalit Z. Afrim Suli.  Depozitim vendimi ft.25.02.2010 pe caktimin e 
ekspertit kontabel Z.Afrim Suli me nr.4 liçence, per auditimin e pasqyrave financiare 
2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-388375-04-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit")          u be            ("Ne fushen e ndertimit. 
Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje dhe shumekateshe 
civile,kulturore,turistike,monument kulture dhe sportive. Ndertim, rikonstruksion 
ujesjelles kanalizime.Sherbime portuale,riparim dhe mirembajtje te mjeteve 
portuale. pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve 
detare,grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim,projektim 
dhe kolaudim. Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane,ndertim dhe rikonstruksion e 
tyre. Punime ne varreza publike,ndertim,rikonstruksion dhe sipermarrje e 
tyre.Mirembajtje dekori,pastrimi i zonave urbane,ndriçim,sinjalizim,pastrim i ujrave 
te zeza,sipermarrje,supervizion dhe kolaudim i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411521-06-10
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008. Caktohet si 
ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per 
auditimin e llogarive vjetore te vitit 2008.  Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 05-07-2009 eshte 
caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Afrim Suli.  Depozitim vendimi 
ft.25.02.2010 pe caktimin e ekspertit kontabel Z.Afrim Suli me nr.4 liçence, per auditimin e 
pasqyrave financiare 2009.")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
08.07.2008. Caktohet si ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, sipas 
vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per auditimin e llogarive vjetore te vitit 2008.  Ne baze 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DB293F-9467-4AF3-90DD-3151F2AABA1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A9BC9B-1FCF-42AD-92E0-3644235846F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F0E4F6-867E-4C2E-B1DA-2470F3BC84B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85470BC4-BFAB-4354-94D0-309A66A3AFD1
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te vendimit Nr. 3 dt. 05-07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. 
Afrim Suli.  Depozitim vendimi ft.25.02.2010 pe caktimin e ekspertit kontabel 
Z.Afrim Suli me nr.4 liçence, per auditimin e pasqyrave financiare 2009.Me CN-
411521-06-10 u depozitua vendimi nr. 2 dt. 20.06.2010 per emerimin e EKRR Z. 
Afrim Suli me license profesionale nr. 4 per auditimin e pavarur te  pasqyrave 
financiare te ushtrimit 2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426197-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "265.814.000,00"          u be            "304.014.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "265.814,00"          u be            "304.014,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008. Caktohet si 
ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per 
auditimin e llogarive vjetore te vitit 2008.  Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 05-07-2009 eshte 
caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Afrim Suli.  Depozitim vendimi 
ft.25.02.2010 pe caktimin e ekspertit kontabel Z.Afrim Suli me nr.4 liçence, per auditimin e 
pasqyrave financiare 2009.Me CN-411521-06-10 u depozitua vendimi nr. 2 dt. 20.06.2010 
per emerimin e EKRR Z. Afrim Suli me license profesionale nr. 4 per auditimin e pavarur 
te  pasqyrave financiare te ushtrimit 2010.")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 
2007 me date 08.07.2008. Caktohet si ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, 
sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per auditimin e llogarive vjetore te vitit 2008.  
Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 05-07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e 
kapitalit Z. Afrim Suli.  Depozitim vendimi ft.25.02.2010 pe caktimin e ekspertit 
kontabel Z.Afrim Suli me nr.4 liçence, per auditimin e pasqyrave financiare 2009.Me 
CN-411521-06-10 u depozitua vendimi nr. 2 dt. 20.06.2010 per emerimin e EKRR Z. 
Afrim Suli me license profesionale nr. 4 per auditimin e pavarur te  pasqyrave 
financiare te ushtrimit 2010.Me CN-426197-07-10 u depozitua vendimi nr. 3 dt. 
10.07.2010 per emerimin e EKRR Z. Afrim Suli me license profesionale nr. 4 per 
rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("42.530.000,00")            u be              ("48.642.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("42.530,00")            u be              ("48.642,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Kontributi në para ishte                      
("223.284.000,00")            u be              ("255.372.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC402355-06D5-4144-9897-403759868334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C5AFBC-2C7A-4B70-B789-4E58A2A8A020
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("223.284,00")            u be              ("255.372,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435992-09-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje 
dhe shumekateshe civile,kulturore,turistike,monument kulture dhe sportive. Ndertim, 
rikonstruksion ujesjelles kanalizime.Sherbime portuale,riparim dhe mirembajtje te mjeteve 
portuale. pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve 
detare,grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim,projektim dhe 
kolaudim. Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane,ndertim dhe rikonstruksion e tyre. 
Punime ne varreza publike,ndertim,rikonstruksion dhe sipermarrje e tyre.Mirembajtje 
dekori,pastrimi i zonave urbane,ndriçim,sinjalizim,pastrim i ujrave te 
zeza,sipermarrje,supervizion dhe kolaudim i tyre.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje dhe shumekateshe 
civile,kulturore,turistike,monument kulture dhe sportive. Ndertim, rikonstruksion 
ujesjelles kanalizime.Sherbime portuale,riparim dhe mirembajtje te mjeteve 
portuale. pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve 
detare,grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim,projektim 
dhe kolaudim. Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane,ndertim dhe rikonstruksion e 
tyre. Punime ne varreza publike,ndertim,rikonstruksion dhe sipermarrje e 
tyre.Mirembajtje dekori,pastrimi i zonave urbane,ndriçim,sinjalizim,pastrim i ujrave 
te zeza,sipermarrje,supervizion dhe kolaudim i tyre.Punime duro-alumini.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar Yzberisht, Banesa 5-9 kate (prane Astirit);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573002-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.1 date 20.06.2011 per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C2D7BE-11C9-4006-A255-07C1EA9EE9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481411AA-D9E6-4A7B-8D5D-A5FC6DAF8F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1B90B-9377-4F27-89CB-E6423CF085DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF1495B-CF19-46D6-B64F-1F1CCC36229E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19215AD-6FBB-4AC8-8AD8-296871302D63
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14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimin e kerkeses date 
11.07.2011,per hapje te niptit sekondar per objektin me adrese;Repart prodhimi lende 
drusore 1 kat+zyra 2 kat,Budell,Kruje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Repart Prodhimi Lende Drusore 1 kat + Zyra 2 kat, Budull;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Joanidhi")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/09/2005")            u be              ("23/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Joanidhi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-575586-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i vendimit te ortakeve Nr.2 dt.20.06.2011 per 
miratimin e pasqyrave financiare vjetore, raportin e ecurise se veprimtarise te ushtrimit 
2010 si dhe raportin e auditimit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, shperndarja e fitimeve 
te deklaruara ne pasqyrat financiare 2010.Per auditimin e pavarur te pasqyrave te ushtrimit 
2011 emerohet shioqeria audituese "AS-Audit Services" sh.p.k, me ortak ekspertin 
kontabel te regjistruar z.Afrim Suli me liçense nr.4.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694350-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 24.02.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksander Goga (ne veri te spitalit);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B06599A-4415-4FBE-B00E-7AEFF049331C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D307964B-9AC8-415C-8EE1-8E3473D08022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A3E56A-CA99-4BFB-AB26-A2F53C3FF3A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6359A745-6082-421A-8FFC-DE52EC5A5FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E6E92B-63BC-444F-B33E-9C181F04CFA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF4D05B-D57C-48AB-AE41-E881C3E85DEE
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703064-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar Yzberisht, Banesa 5-9 kate (prane Astirit);         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764718-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.05.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Godine Banimi dhe Sherbimi 7-9 kat, Parkim Nentoke (Objekti A);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836601-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.06.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e z. 
Dhimo Dundo ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2012. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C236166-B3DC-4CC1-B109-811027B9C459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAFEFB3-200F-4055-A492-88E6F4F1856A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B428AFCD-8395-482C-9FF9-E195DC9698D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2386E8-4096-4922-A1FC-03DB204E7BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8A0818-352B-4446-AA53-0430097037D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA6C692-FEBE-459F-916C-23BC68D44903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C78807-24ED-4319-B3E3-896782888AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF11B20-CAFD-4D24-9C6A-C374994C4071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990BD74D-AFAE-472B-8863-FDACD47C0AFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990BD74D-AFAE-472B-8863-FDACD47C0AFB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963446-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 date 05.12.2012 te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur  caktimi i shoqerise audituese "AS-Audit Services" sh.p.k me 
ekspert kontabel te regjistruar z. Afrim Suli, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.4, date 11.12.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 10.12.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "304.014.000,00"          u be            "503.548.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "304.014,00"          u be            "503.548,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("48.642.000,00")            u be              ("80.569.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Joanidhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48.642,00")            u be              ("80.569,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Kontributi në para ishte                      
("255.372.000,00")            u be              ("422.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("255.372,00")            u be              ("422.980,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998208-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.01.2013, per ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe per hapjen e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje 
dhe shumekateshe civile,kulturore,turistike,monument kulture dhe sportive. Ndertim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EED2F5-EA6D-411E-95C0-105C88BBF79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D57A95-36CA-4B4E-8C98-1DF7A13C126A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D57A95-36CA-4B4E-8C98-1DF7A13C126A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487D20EA-65E2-4D3A-9266-3605E32A4B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB2A787-A3EF-41D4-82C5-17A11C9688D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3809D9FD-D398-4760-8DDD-3F1FCAC30151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B2F928-EA15-4366-AF79-8CE157028CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B2F928-EA15-4366-AF79-8CE157028CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C328B5FC-3063-4101-9F3D-975CB642B90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA8300F-6719-419A-BB02-A8750B737F8D
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rikonstruksion ujesjelles kanalizime.Sherbime portuale,riparim dhe mirembajtje te mjeteve 
portuale. pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve 
detare,grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim,projektim dhe 
kolaudim. Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane,ndertim dhe rikonstruksion e tyre. 
Punime ne varreza publike,ndertim,rikonstruksion dhe sipermarrje e tyre.Mirembajtje 
dekori,pastrimi i zonave urbane,ndriçim,sinjalizim,pastrim i ujrave te 
zeza,sipermarrje,supervizion dhe kolaudim i tyre.Punime duro-alumini.")          u be            
("Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje dhe 
shumekateshe civile,kulturore,turistike,monument kulture dhe sportive. Ndertim, 
rikonstruksion ujesjelles kanalizime.Sherbime portuale,riparim dhe mirembajtje te 
mjeteve portuale. pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve 
detare,grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim,projektim 
dhe kolaudim. Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane,ndertim dhe rikonstruksion e 
tyre. Punime ne varreza publike,ndertim,rikonstruksion dhe sipermarrje e 
tyre.Mirembajtje dekori,pastrimi i zonave urbane,ndriçim,sinjalizim,pastrim i ujrave 
te zeza,sipermarrje,supervizion dhe kolaudim i tyre.Punime duro-alumini. Tregetim 
me pakice i karburanteve, vajrave lubrifikante, autogas, bar-restorant, lavazh dhe 
sherbim hotelerie.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Qerret, Komuna Golem, Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-067900-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 11.04.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fabrika e Qelqit (Zona C), Godine Banimi 6 Kateshe Prane Tregut Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6805B103-8AF4-4F1A-908F-A49515B09AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8994A950-1C32-4A9B-84E4-C3953E69A8EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8994A950-1C32-4A9B-84E4-C3953E69A8EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50FD175-4299-4E55-942B-E7C99C95CC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE548FCC-64A6-437D-B7A7-167221A3D598
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156185-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.06.2013 ku eshte vendosur:- Miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportin e 
ecurise te veprimtarise te vitit 2012, si dhe raportin e auditimit per keto pasqyra 
financiare.- Emerimin e Z. Dhimo Dundo ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2013.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308760-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.01.2013, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         Repart 
Prodhimi Lende Drusore 1 kat + Zyra 2 kat, Budull;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-417926-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.04.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i administratorit. Eshte larguar Natasha Joanidhi dhe eshte emeruar Pilo Keri si 
perfaqesues ligjor i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pilo Keri")                      Nga data "01/04/2014             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE548FCC-64A6-437D-B7A7-167221A3D598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D13C55-B86E-4824-B5DA-1EE1964BDDE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781DECCF-BF46-42ED-A616-9CE342C9EC83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26F02AB-EBFE-4EB1-B1A9-083D3187BBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26F02AB-EBFE-4EB1-B1A9-083D3187BBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53DB015-FD7A-46DF-981B-1BCA67FD4B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBB5A27-4E91-4C1D-99CA-2FD8BDC2BCA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9ED13B-E60D-4B72-9311-0029486E0567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC2C67A-A157-4932-BE51-18D03E032974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC2C67A-A157-4932-BE51-18D03E032974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E6427F-DE74-40EB-B071-762AC56E11B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237BB6D6-B856-45CB-A585-780B601E1EE7
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Ne daten "01/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Natasha Joanidhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564037-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621463-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.08.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, rruga Dalip Peza, kompleks banimi 8-kate mbi toke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723010-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Depozitimi i kerkeses date 17.11.2014, per deklarim te te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692082024")          u be            ("0692025814")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD70ED82-D606-4CE0-BB4E-590B184832F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D45EB4-C829-4A4A-807D-8B4AE245BBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50E8B69-38E0-4B74-94CD-CF7C9FE5AABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50E8B69-38E0-4B74-94CD-CF7C9FE5AABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2479A51C-DBF4-4AAA-B37E-664123310771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2479A51C-DBF4-4AAA-B37E-664123310771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9165A72-A664-413B-8D37-994F957FFAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B789B0-8AA0-477D-B54D-CE71A671D62E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEB81D8-28FD-4108-80E9-F8ADA2C38F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B155215-EC51-458E-93A5-7524D4865E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286B8825-C75A-4FF5-AE8E-DF19B2004083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1999D2D-FDE7-4086-93A5-E42EFF69425F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1999D2D-FDE7-4086-93A5-E42EFF69425F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Myslym Shyri, Pallati 53, Kati përdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740591-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.12.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Lagjja 1, Rruga e Moravës, Rikonstruksion i banesave të komunitetit Rom, 
Ndërhyrje në infrastrukturë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769229-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878766-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 17.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD2DBC9-8A92-4667-9F20-010394B20BFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E19C86-4399-457D-B51E-6D3B1AC75A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7010685-D562-4564-83D3-78F75899D913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7010685-D562-4564-83D3-78F75899D913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE344BC6-F2A1-42E0-B4EA-AB5B6398BC75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FED33-7B70-41CF-B659-C6AA8443B317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C391ACC5-D537-4F5B-B65F-D77D8ACA593C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C391ACC5-D537-4F5B-B65F-D77D8ACA593C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F686EFD-C227-4630-887A-20720B52DA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F686EFD-C227-4630-887A-20720B52DA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CCD838-D8BE-4777-908E-2ED0519401E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5868321C-0AB0-4659-8343-C9F62EAB054B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Myslym Shyri, Pallati 53, Kati përdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         Lagjja 
1, Rruga e Moravës, Rikonstruksion i banesave të komunitetit Rom, Ndërhyrje në 
infrastrukturë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890686-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985973-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
01.04.2015, për hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga kryesore Nr. 5, ndertim i kopshtit ne zonen e siperme urbane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Lumas;         VODEZ;         
Fshati Vodes, Komuna Lumas, rikonstruksion i banesave te komunitetit Rom;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530F0E9A-3DDA-4D8E-B91A-269AC29187CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79382EDB-0E51-481E-899C-431F2F05DED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3086477D-6A50-4B57-BFFF-7E094CFC8EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3086477D-6A50-4B57-BFFF-7E094CFC8EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAAFF87-7D78-4DDB-A546-E043D5C18046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8060F25-0209-4547-B6E3-C01CA435FE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8060F25-0209-4547-B6E3-C01CA435FE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8191CF77-43D1-409D-A8A6-C4835E8F3973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A362251-3C68-4B2F-BFFB-C08F23ED7B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368E0E7D-A79A-449E-83CF-C336A9F39386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368E0E7D-A79A-449E-83CF-C336A9F39386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088DEF5A-554B-4202-8154-EAE8AF4706AD
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30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021684-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Rruga Vath Koreshi per Objektin Permiresimi i Kushteve te 
jeteses te Komunitetit Egjyptian, ZK.8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140770-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141300-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204611-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 13.08.2015, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78DF3FF-73FD-49C3-BDA9-63045A77C6A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78DF3FF-73FD-49C3-BDA9-63045A77C6A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EA0576-A061-4CA4-9C23-B09AAA054030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCAFD7C-F9F8-4ED1-94D7-FFF8BCD69E89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56B1A5D-5C81-4D66-AEE2-5EE5DC3828EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E16C28F-FB5C-4995-82E4-DEA3131A857A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4FD060-8C4B-4A29-AF9F-F3D9F154B2D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9912A1-BA65-4C7F-A898-27E69755F681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8221D4-9C05-4ACC-B5FE-33F649B27E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4B65D5-266A-4462-BC36-4E3C430EA049
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga kryesore Nr. 5, ndertim i kopshtit ne zonen e siperme urbane;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Lumas;         VODEZ;         Fshati 
Vodes, Komuna Lumas, rikonstruksion i banesave te komunitetit Rom;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Rruga Vath Koreshi per Objektin Permiresimi i Kushteve te jeteses te 
Komunitetit Egjyptian, ZK.8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-494281-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 09.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Qerret, 
Komuna Golem, Kavaje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
LAGJIA "TAFIL SKENDO";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-497305-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date:  
08.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Depozitimi i kerkeses 
se administratorit te shoqerise, date: 12.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e tre 
adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0236612D-AF12-4304-8CFB-229F4C40FDC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB186C-4FD4-4136-897C-4559AE3B1E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB186C-4FD4-4136-897C-4559AE3B1E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED612F7-D2A3-4B92-9FF3-7985B3FE6012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20223236-96E2-460D-B654-C6105BC3EFD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38734478-C7BA-4849-9CC7-04716832995D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305B4351-4D1B-495B-A69E-22B3B0A1C044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077C6D8F-9184-4B68-906A-CACA4BDF98BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA72F3-159C-4F57-9AD6-D112348CA442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA72F3-159C-4F57-9AD6-D112348CA442
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga e Barrikadave dhe Rruga Bardhok Biba, Shk. nr.3, 
Pasuria me nr. 7/406+1-N6, ZK 8360, ish Kinema 17 Nentori.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja nr.1, Rr.Stiliano Thomai, zona kadastrale 2310, Nr. pasurie 12/145.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rrethimi i jashtem i Bazes Ajrore Farke, Zona Kadastrale nr.3550, Surrel, Tirane.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Njesia Administrative Golem, ZK 3101, Nr.pasurie 35/84, Qerret, Kavaje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
KINEM 17 NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556035-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 16.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
"Rikonstruksioni i Godines se Agjensise Lokale te Sigurimeve Shoqerore Durres" me 
adrese Rr.Aleksander Goga perballe Gjykates Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-586626-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.03.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C0F0F2-E503-45FC-97B7-0699A00D04ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C0F0F2-E503-45FC-97B7-0699A00D04ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D54C47-4149-44F8-A853-2060FD0BF585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1795FE-C55E-4DDB-8B26-5D9BAAC6A799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC62160E-D783-4C89-A6C3-6C2D06746DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A011F44-5CE1-4AEB-8BF6-036A9ABFCD92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A011F44-5CE1-4AEB-8BF6-036A9ABFCD92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88985EB9-494A-482C-950E-616FC2724029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D959F70-0AB9-40BB-B610-D4E3A65458FE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mbikalimi Kryqezimi Unaza Durres-Shkozet 2 km, Shkozet perroi i Agait 9.7 Km 
deri tek Mali i Robit, (rrethrrotullimi)-2.98 km.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kombinat, Rruga Antipatrea, Ndertim i Godines se Re Administrates se Ujesjellesit.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-622702-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
30.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
"Rikonstruksioni i Godines se Agjensise Lokale te Sigurimeve Shoqerore Durres" me 
adrese Rr.Aleksander Goga perballe Gjykates Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rrethimi i jashtem i Bazes Ajrore Farke, Zona Kadastrale nr.3550, Surrel, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778011-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC96EFA7-1F40-45F6-93D8-07FE0A04523A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC96EFA7-1F40-45F6-93D8-07FE0A04523A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B7B767-D14F-4F37-BC8E-1529DD7E344A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D31E0F-69D7-42C5-AD2B-183D835665D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2C2B28-0216-4DB5-B2EC-0BD68FD45C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E9AE2D-EA97-4AA3-A8A9-BE41614CF677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E9AE2D-EA97-4AA3-A8A9-BE41614CF677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABACD0D6-B25C-49DE-8E1B-DE6B9001D45A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD78528-6FA7-41C1-9AAF-F848DCADAC29
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799359-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849991-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1627/6 0706-16 Prot date 25.07.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.4649 Prot., date 26.07.2016, leshuar nga  Shoqeria 
permbarimore “Kodra Bailiff Service”shpk ku eshte urdheruar:Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat e subjektit Pienvis sh.p.k Nipt K12410001Q, si dhe mbi 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856540-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.1627/9-706-16 Prot date 26.07.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.4701 Prot., date 26.07.2016, leshuar nga  Shoqeria 
permbarimore “Kodra Bailiff Service”shpk ku eshte urdheruar:Heqja e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivin e debitorit “Pienvis” sh.p.k Nipt -K12410001Q.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890178-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E5CF3B-CCD1-46D3-8DF3-AB3D98D840E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00FDC1C-2268-4580-BF56-FF840245A024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A8C890-694E-42F5-824D-9E26D98BADF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10724529-04CF-48AB-9749-BBF1B5008958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF56E16A-10D8-4E49-9BB2-EB4296729524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3179A8C-7D30-4365-87C4-19D43E1B7E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8340811-521E-4245-976E-7D7A4A06F10E
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10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975687-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999692-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.17.10.2016 për 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Boris Plumbi, Banese 6 Kate +1 kat nen toke, Godina nr.1, Nr pasurie 1/137;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146264-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kombinat, Rruga Antipatrea, Ndertim i Godines se Re Administrates se Ujesjellesit.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC117B9D-5272-4CB3-B185-4E4AF2C81FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8308909-CAB8-4948-A986-496A8CF7A8A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5B8B47-8EF5-4CC9-9982-53F130C03D4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5B8B47-8EF5-4CC9-9982-53F130C03D4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74C6516-FBA3-442E-AFE2-9E5CBD227D7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0167AF99-C6FA-49F9-BE5E-03548308EA11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B61DD88-EAEF-432F-8188-167B7F579408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E26864C-240B-44A4-AC1B-A305F7BB190B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E26864C-240B-44A4-AC1B-A305F7BB190B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B8EC73-CA16-4CD0-B0F7-EA612526FA09
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12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326127-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.06.2017 se administratorit per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mbikalimi Kryqezimi Unaza Durres-Shkozet 2 km, Shkozet perroi i Agait 9.7 Km deri tek 
Mali i Robit, (rrethrrotullimi)-2.98 km.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378680-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526670-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga "Bulevardi Blu", lagjja nr.4, objekti "banese 1 kat mbi toke";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0B9BA7-7C2E-49A0-818C-16A6FF827B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AD3DFB-76AB-4425-91EC-C973D3219604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F331E2-2E99-4497-984E-DD20691FDBC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F331E2-2E99-4497-984E-DD20691FDBC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FED7422-A4E1-43B6-A780-64534A89362E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3E2431-0F2D-45F6-B398-92023F909EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7F7E62-C4AC-4C81-BC16-EF354CEC1979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D234BD9-D742-4813-8E1E-1CA2D4356DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D234BD9-D742-4813-8E1E-1CA2D4356DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2439A702-83F1-49F4-98BD-742D19FA17C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52C3524-77C5-4FC0-BDD1-9539B97D22FF
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06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688195-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.535/2    Prot, date  23.02.2018    , 
lëshuar nga zyra permbarimore KODRA BAILIFF SERVICE      , protokolluar nga QKB 
me Nr.2303  Prot., datë 27.02.2018, ku është urdhëruar:  heqja  e masës së sekuestros 
konservative vendosur mbi  shoqerine me  NIPT-K12410001Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695739-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 05.03.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 8, Rruga Xhemal Tafaj (4 Deshmoret), Godine Banimi 
5,7,9 kate me 2 kate parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Boris Plumbi, Banese 6 Kate +1 kat nen toke, Godina nr.1, Nr pasurie 1/137;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724559-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 30.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
"Bulevardi Blu", lagjja nr.4, objekti "banese 1 kat mbi toke";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D4650B-A4C3-44FC-BC15-332CC5048D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05666F2-2BFC-4BBC-A2D9-60DB9B66A515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05666F2-2BFC-4BBC-A2D9-60DB9B66A515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFDC79F-D875-4E1A-92FC-B05749505684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1448082E-C3B5-451E-AB52-B20DD2B2BFF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9565784F-9417-41C1-B6D7-15E763276EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9565784F-9417-41C1-B6D7-15E763276EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7D64B2-4E55-4818-8111-1A7BFB9C287D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738644-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
PASHALLI;         Fshati Pashalli, Ura Vajgurore, Ndertim  kopshti i ri Pashalli.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749017-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.19.04.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Godine Banimi dhe Sherbimi 7-9 kat, Parkim Nentoke (Objekti A);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858841-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDC4868-46E8-47AC-8478-460EE1E049FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF31B20-35D1-48F2-B251-2657737EC24F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF31B20-35D1-48F2-B251-2657737EC24F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839087F7-420F-4E82-9340-6D50ED0AE4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F048A6-7DE6-4F7C-B8D1-C5E0204B865C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006E84EF-3982-4CDB-A351-3CBE58390AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC5660F-1962-49B2-BD69-4DA971C780A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC5660F-1962-49B2-BD69-4DA971C780A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6027B8CE-EC7E-46C9-916D-65E5C48784AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE09A10-8935-43D5-A585-FB3FB360DC85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4870B475-9A28-4853-BF20-3120A1AA36CC
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951689-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 25.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         PASHALLI;         
Fshati Pashalli, Ura Vajgurore, Ndertim  kopshti i ri Pashalli.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955471-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Njesia Administrative Kashar, zona kadastrale nr.2679, nr.pasurie 124/34, Godine 2,3 
dhe 4 kate me nje kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148869-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.03.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dilo.berberi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216A4D14-E3AF-4E78-B854-5DCBAFA7F825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7AA2CF-B1E9-46AC-9BE2-F03B8B0EA5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A2A718-2AEF-406E-9490-A62BBB41E89D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A2A718-2AEF-406E-9490-A62BBB41E89D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C055B4E-7050-43A6-AD97-E6458201C59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E9254D-A580-4ED3-A55C-F2B83CA1DE44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6626A822-5C81-4516-8DB9-17EEF607F372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA93547-08EF-4262-9581-AF76744A484F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA93547-08EF-4262-9581-AF76744A484F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B0D8FA-5D4C-4E67-8669-F0211AE0A1D8
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Administrative Kashar, zona kadastrale nr.2679, nr.pasurie 124/34, Godine 2,3 dhe 4 kate 
me nje kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158368-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.04.2019, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pilo Keri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/04/2014")            u be              ("08/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pilo Keri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("07/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-229369-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar+.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i A.Ortakeve 2018-Pienvis.pdf
Raporti i ecurise se vitit 2018 Pienvis.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres+.xlsx
Shenimet e Pasqyrat Financiare Pienvis 2018_compressed.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B8523E-1053-47FE-9FD8-5EDA4EC906CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3FC52D-36D0-4063-ACF9-A03AB44E385A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3FC52D-36D0-4063-ACF9-A03AB44E385A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB4BF1C-ADFF-490B-AD3B-A8BA0AB8886B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA225207-7C4F-44D2-975D-90E7AAE539C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA225207-7C4F-44D2-975D-90E7AAE539C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8555CF-76AC-493B-A733-C0734D4A227F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606DB3A2-287B-408C-90DB-C94A44EA935F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4668AF1-4AE2-4277-ABF4-7359077A5C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE98B049-00F5-4405-9711-AC2553B8DE92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1FA2AD-1F36-4213-A97E-D4DACC01E1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBC9111-B995-4817-9FB6-C47EF934A4FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F519E37-EACD-4646-8BF1-E16C8C449DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F7A8F7-899C-4081-B3D4-9383ED3D3216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A064E38-85A5-47F0-95C8-6CFF8D7A0768
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13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428756-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbimi 6,8 dhe 9 kate me 2 kate parkim nen toke zona 
kadastrale 8360, me adrese rruga "Gjon Buzuku"Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461907-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kërkesës, datë 28.01.2020 për mbylje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 8, Rruga Xhemal Tafaj (4 Deshmoret), Godine Banimi 5,7,9 kate me 2 
kate parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518096-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres+.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar+.xlsx
Vendimi per miratimin e PF- Pienvis 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E7827C-65C8-491B-8611-933029FD01B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B283950B-5DC1-4451-8722-E960219435BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B283950B-5DC1-4451-8722-E960219435BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E867857-164D-42C8-9CBD-EC2FFD8038A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798BC2F5-1DED-4AD0-9BF6-03D5A91DCD5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F9AB77-6DC7-4FBC-BF8E-28F8A85A06FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F9AB77-6DC7-4FBC-BF8E-28F8A85A06FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D798E0-4FD3-46FA-826B-61B3245C6D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E549A2D0-F750-4305-9F8B-205050C8EF23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF34B432-98F7-419B-B90E-65C1F20496AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85C318C-A09A-4584-83C0-89CC124371CC
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Pasqyrat Financiare 2019-Pienvis shpk.pdf
Pasqyrat Financiare 2019-Pienvis shpk.pdf

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585335-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.09.2020 per ndryshim te 
dhenash vullnetare. 
E-Mail ishte            ("dilo.berberi@hotmail.com")          u be            
("natasha.joanidhi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721654-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Signed_Raportiiecurise2020.pdf
Vendimi i  Asamblese ortakeve Pienvis -PF2020655.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres+.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar+.xlsx
Shenimet per PF Pienvis viti 2020-QKB.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767853-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine Banimi dhe Sherbime 2,8,9 dhe 10 kate me 2 kat parkim nentoke, Rruga e 
Dibres, Njesia Strukturore TR/316, Njesia Administrative Nr. 8, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3ECCCF-0ED5-41B4-A511-62A45E0D86BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034AC35D-C5A0-4E66-B78A-F3DEF618CFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77120816-0D3F-452B-A14F-C7E62AB73806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E75A852-ABAC-40DC-9679-E14483829348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B011130D-D501-43A9-9A7C-F97741608C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B011130D-D501-43A9-9A7C-F97741608C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697ADBB6-E630-408E-8785-5FD771CB9097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94A7002-D4F4-43E1-A190-38668C7C2C48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2DE693-3B2A-4627-BF6A-3BA1080DD7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72F7951-E7D2-4365-BE33-E7E21DA9A2A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798CC416-2D83-452B-A124-9B37B14DBF8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED61CE11-BE57-47CF-AF91-DC7CDA7C33BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34FA713-8A67-4309-94C8-6BE317C20014
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915966-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi I asamblese Ortakeve Pienvis per miratim  PF2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx
Pienvis-PF +Shenime ,2021(R).pdf
Raporti i Ecurise 2021 Pienvise 20062022029.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres ok+.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150622-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres ok+.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
raporti i ecurise 2022 Pienvis048.pdf
2022 Vendimi Asambl. Ortakeve Pienvis miratim PF 2022.pdf
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE PIENVIS 2022.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyrat Fianciare 2022 Pienvis  VII.pdf

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267713-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2024, për riemërim 
administratori.
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008. Caktohet si 
ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per 
auditimin e llogarive vjetore te vitit 2008.  Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 05-07-2009 eshte 
caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Afrim Suli.  Depozitim vendimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B111B58-F79E-4A14-8B99-198F21DAA162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A731E46-0673-46AB-9F24-458423C07AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313DC727-B413-4F3C-80DF-A9EE24A61CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313DC727-B413-4F3C-80DF-A9EE24A61CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3E53D3-A3E9-4BAC-9AAC-DB64D20CFD79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A10CDA-EF8C-431B-A25D-3138EECD67B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A2CB4B-76EF-4896-B965-188F5E29BB68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C564417B-411A-4F80-88EF-E2102F2298D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442C0CBC-1E5D-40F2-9D4E-DB2E638D5EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB51B6C-0D43-4863-B21D-0D7CA5D6FF0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344AE8A7-A743-47F6-9383-712D45819E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B465710-7100-467A-9DC3-B1242A63556B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F05592-9999-4868-BE6B-25E8D63DBEE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22401509-EDE3-4AF4-9B02-46EAEB22B277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E6B3B3-CA47-48CB-9DFA-527707E2D77A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C1611D-AC52-4E87-B4FF-0DDC609581FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B77A279-211F-45EC-A28B-6DDE1CDBE218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7D8823-655C-420B-AC9B-F8A2D4FF8B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2067B38-8FA2-4237-8E9A-070BA7791E3D
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ft.25.02.2010 pe caktimin e ekspertit kontabel Z.Afrim Suli me nr.4 liçence, per auditimin e 
pasqyrave financiare 2009.Me CN-411521-06-10 u depozitua vendimi nr. 2 dt. 20.06.2010 
per emerimin e EKRR Z. Afrim Suli me license profesionale nr. 4 per auditimin e pavarur 
te  pasqyrave financiare te ushtrimit 2010.Me CN-426197-07-10 u depozitua vendimi nr. 3 
dt. 10.07.2010 per emerimin e EKRR Z. Afrim Suli me license profesionale nr. 4 per rritje 
kapitali.")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008. 
Caktohet si ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, sipas vendimit nr. 1, date 
15.02.2009 per auditimin e llogarive vjetore te vitit 2008. Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 
05-07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Afrim Suli. 
Depozitim vendimi ft.25.02.2010 pe caktimin e ekspertit kontabel Z.Afrim Suli me 
nr.4 liçence, per auditimin e pasqyrave financiare 2009.Me CN-411521-06-10 u 
depozitua vendimi nr. 2 dt. 20.06.2010 per emerimin e EKRR Z. Afrim Suli me 
license profesionale nr. 4 per auditimin e pavarur te  pasqyrave financiare te 
ushtrimit 2010.Me CN-426197-07-10 u depozitua vendimi nr. 3 dt. 10.07.2010 per 
emerimin e EKRR Z. Afrim Suli me license profesionale nr. 4 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pilo Keri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/04/2019")            u be              ("28/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pilo Keri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/04/2024")            u be              ("27/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284776-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
RaportiiecuriseveprimtarisePienvis.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimMiratimiPFPienvis.pdf
RaportiauditimitPIENVISsh.p.k.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciarok.xlsx
ShenimetePFPienvisviti.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyresok.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECF6B0E-25BF-4183-BA8F-586A7334BCE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92132CB9-B584-4AB4-828D-F88FC84C4F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1755F3-7A2D-40E3-9701-9E319EB1CE7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E24BAF4-9498-4F2C-8FDC-3F130320815F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90690EC6-0E85-4035-8893-B4CA5C040CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9739078A-9DDD-4F04-B253-52CB215B4C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0591B6C6-8C23-403D-B09A-AEC27B4FCEDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A588289-896B-40FF-AD20-7BA350FF8304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C248035-3E98-4BC2-B24D-679B8B5C7CC9
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02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311147-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dhe kontrates se shitjes datë 20.06.2024 
te shitjes se 16% te kuotave te shoqerise PIENVIS shpk, nga ortaku Natasha Joanidhi ne 
favor te Pilo Keri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Joanidhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Kontributi në para ishte                      
("422.980.000,00")            u be              ("503.548.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("84,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pilo Keri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("422.980,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368660-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.10.2024, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbimi 6,8 dhe 9 kate me 2 kate parkim nen toke zona kadastrale 
8360, me adrese rruga "Gjon Buzuku"Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369722-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e kodit nve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-423826-03-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E54A0B-C2C3-4F2C-8194-35C33797F1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2CD602-7DAD-4825-A2CD-48626385FF6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9027554-FB82-4D26-9F92-227068153C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC43D853-770D-442F-9A12-7E65727AF193
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiEcurisePienvis.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyresok.xlsx
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
ShenimetePFPienvis.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciarok.xlsx
VendimiimiratimittePFPienvis.pdf

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591479-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 03.04.2026, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje 
dhe shumekateshe civile,kulturore,turistike,monument kulture dhe sportive. Ndertim, 
rikonstruksion ujesjelles kanalizime.Sherbime portuale,riparim dhe mirembajtje te mjeteve 
portuale. pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve 
detare,grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne zbatim,projektim dhe 
kolaudim. Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane,ndertim dhe rikonstruksion e tyre. 
Punime ne varreza publike,ndertim,rikonstruksion dhe sipermarrje e tyre.Mirembajtje 
dekori,pastrimi i zonave urbane,ndriçim,sinjalizim,pastrim i ujrave te 
zeza,sipermarrje,supervizion dhe kolaudim i tyre.Punime duro-alumini. Tregetim me 
pakice i karburanteve, vajrave lubrifikante, autogas, bar-restorant, lavazh dhe sherbim 
hotelerie.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve nje dhe shumekateshe civile,kulturore,turistike,monument kulture dhe 
sportive. Ndertim, rikonstruksion ujesjelles kanalizime.Sherbime portuale,riparim 
dhe mirembajtje te mjeteve portuale. pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjeteve detare,grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane ne 
zbatim,projektim dhe kolaudim. Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane,ndertim dhe 
rikonstruksion e tyre. Punime ne varreza publike,ndertim,rikonstruksion dhe 
sipermarrje e tyre.Mirembajtje dekori,pastrimi i zonave 
urbane,ndriçim,sinjalizim,pastrim i ujrave te zeza,sipermarrje,supervizion dhe 
kolaudim i tyre.Punime duro-alumini. Tregetim me pakice i karburanteve, vajrave 
lubrifikante, autogas, bar-restorant, lavazh dhe sherbim hotelerie. -Projektim objekte 
civile,kulturore,turistike,sportive -Projektim e sistemim gjelberimi etj.  -Asistence 
Teknike ne  zbatim te punimeve te ndertimit ne objektet 
civile,kulturore,turistike,sportive     ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EA9AB9-CEAF-49EF-A70A-482F07FA91F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF285D4-9378-47C2-892A-2D6C4C9A1B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B694B-0FD8-4677-8760-E5977B9696F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AA4E6E-5E8A-4625-9126-F036A6C8BD33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B496EF4-5E2E-4B77-B294-B0923952E2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9323258-36A7-45B4-A085-9BA449397DC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41504690-4F0A-44A2-80E5-826AC285F7F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71E5448-A30A-4887-A836-9210F8383879

